[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.10.2016

   № 113
хутор Беднягина
О начале отопительного сезона 2016-2017 годов

на территории сельского поселения Кубанец
Тимашевского района
В связи с понижением температуры воздуха окружающей среды на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района, а так же снижением температуры в помещениях зданий образовательных учреждений, учреждений здравоохранения, культуры и спорта, руководствуясь пунктом 2.6.9 правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением Госстроя РФ от 27 сентября 2003 года № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», п о с т а н о в л я ю:

1. Теплоснабжающим организациям, расположенным на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района, начать подачу теплоносителя на отопление потребителей всех категорий с 14 октября 2016 года.

2. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

              Н.А.Дема
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района от ________________ № ____
«О начале отопительного сезона 2016-2017 годов

на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района»
Проект подготовлен и внесен:

Заведующий сектором по делопроизводству

и организационно-кадровой работе

администрации сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

          Ю.М.Жукова